
C:\Users\IT\Downloads\Atlyginimo dydžio nustatymas.docx 

 
 

ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATLYGINIMO DYDŽIO UŽ NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ BEI INSTRUMENTŲ 

NUOMOS MOKESČIO NUSTATYMO ŠAKIŲ RAJONO MENO MOKYKLOJE 

                              

2023 m. rugsėjo 22 d. Nr. T-293 

Šakiai 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 15 straipsniu, 70 straipsnio 9 dalimi, Šakių rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 1. Nustatyti nuo 2023 m. spalio 1 d. Šakių rajono Meno mokykloje: 

1.1. atlyginimo dydį už neformalųjį švietimą: 

1.1.1. Mokantis pagal vieną ugdymo programą muzikos, dailės ar šokio skyriuje – 18 eurų per 

mėnesį; 

1.1.2. Mokantis pagal dvi ugdymo programas muzikos skyriuje – 27 eurai per mėnesį. 

1.2. Instrumento nuomos mokestį – 10 eurų per mėnesį. 

 2. Atlyginimas už neformalųjį švietimą mažinamas 50 proc. vaikams su negalia, socialines 

pašalpas gaunančių šeimų vaikams ir daugiavaikių šeimų vaikams. 

 3. Sprendimo 1 punkte nustatyto atlyginimo dydžio už neformalųjį švietimą bei instrumentų 

nuomos mokesčio iki 2023 m. gruodžio 31 d. nemoka vaiko tėvai (globėjai, rūpintojai), atvykę iš 

Ukrainos Respublikos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų. 

 4. Pripažinti netekusiu galios Šakių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 22 d. 

sprendimą Nr. T-243 „Dėl atlyginimo dydžio už neformalųjį švietimą bei instrumentų nuomos 

mokesčio nustatymo Šakių rajono Meno mokykloje“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo sprendimo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas, 

arba Regionų apygardos administracinio teismo rūmams adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas. 

 

 

Savivaldybės meras        Raimondas Januševičius  

 

 


